ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
15.06.2010  № 63
О внесении изменений в решение муниципального Собрания № 46 от 28.06.2006 года «Положение о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»

В целях реализации прав граждан на участие в местном самоуправлении, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 48 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Внести следующие изменения в Положение о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»:
1.1.
Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2.
Предложения принимаются:

- по адресу: г. Москва, ул. 15-я Парковая, дом 23 А (муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве), каб. 108. Часы приема ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) по четным числам с 10:00 до 12:00, но нечетным числам с 14:00 до 16:00;

- по телефону (факсу): 965-57-64;

- по адресу электронной почты: vizm-org@yandex.ru.»
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин